MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 026, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Resolução nº 51, de 13 de abril de 2020, do Conselho Universitário.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos a 25 de fevereiro de 2021.

Prof. Lino Sanabria
Presidente

	       RESOLUÇÃO Nº. 026, DE 09 DE ABRIL DE 2021.